Pon-  
 tificiæ ditionis oppida à suis occupari, ac multo minus ecclesiæ pacem turbari cotifilio  
 conuocato: si secus faxit, ne quid propterea resp. detrimenti capiat, curæ fore. Excusauit  
 Gallus à Pontifice motam fœderis fidem neque pactis eum conditionibus stetisse. Bello  
 rum cūuentus esse varios, victoriam cælo dari auferriq;: cuius voluntati nullus præscribe-  
 ret. Pacem non recusare tamen modo æquam honestamq; fin bellum malent, neq; id ti-  
 mere. Ac nominatim petebat Cameracensis fœderis conditionibus stari. Cardinales, qui  
 à Pontifice discesserant in pristinum dignitatis gradū redire. Mantuano summo Veneti  
 exercitus ductori iurisiurandi gratiam fieri, qua se religione in eam militiā obstrinxerat,  
 restituto etiam filio, qui obsidis loco pro patre penes Pontificem detinebatur. Ferrarien-  
 si veniā & pacem esse abrogatis sententiis, quæ in eum fuerant pronunciatae, neque pro-  
 pterea tamē oppidis decederet, quæ vltra Padū obtinebat, ne Ceto quidē & Plebe, quan-  
 do dotis nomine erant data, vti paulo ante dictum est. Hæc ipsa Cæsar etiam per legatos  
 flagitare. Quæ omnia grauia Pontifex iudicabat, & vt erat erecto animo, nō ferebat à sub-  
 ditis vt obtemperarent, imperandi leges dici. Ferdinandus nulla spe reliqua instantibus  
 futurisque malis auctoritate medendi, dolensq; salutaria ipsius præcepta respui, vim ad-  
 libere ac metum statuit. Ita deposita media persona palam ad Pontificem transit tanto  
 studio eius dignitatem ab iniuria tuendi, vt Africano bello neglecto, quo ife cogitarat, in  
 vnam belli Italici curā toto pectore incumberet. Eoq; mille sagittarios persoluto tamen  
 stipendio dimisit, qui Gadeis peruererant Junio mense ab Anglo genero missi in bellum  
 Africanum auxiliares. Ad hæc cum eo Rege sanxit, vt nisi Gallus Bononiam restitueret  
 Pontifici, neque à conatu concilium agitandi desisteret, ac potius finibus Hispaniæ arma  
 inferret, Ferdinandus dū bello Italico district' esset, occuparet ipse conatus, atq; ne nocere  
 posset bello Aquitaniam implicaret. His reb. cōstitutis Hispali Rex Burgos est profectus.  
 Vētum ad Guadalupeum fanum loci religione ac præsertim Virginis matris numine ce-  
 leberrimum. Ex eo loco Petro Nauarro mandauit, vt cum copiis eius curæ concreditis  
 Neapolim actutum nauigaret, vbi Cardonius belli Africani specie instructas paratasque  
 habebat lectissimas equitū turmas ex vniuersa ditione in vnu collatas. Sancitū præterea  
 vt Tripolis nuper de Mauris capta Siciliæ contributa esset propter locorum vicinitatem  
 auxilio atq; commeatu facilitiori. Ad eam quoq; vrbem tuendā cū idonea classe missus ex  
 Hispania est Iacobus Requesenius Diegho Veræ successor. Cuius opera Rex in bello Ita-  
 lico vti cogitabat tormentorum cura restituta propter insignem collimandi, ac vniuersi